
PORTARIA Nº 097/2023 
 

 
Nomeia Comissão Especial para julgamento e 
classificação dos projetos e análise da documentação 
apresentados no Concurso nº 001/2023. 

 

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
NOMEAR a Comissão Especial para julgamento e 

classificação dos projetos e análise da documentação apresentados no Concurso nº 001/2023.  
 

Nomes CPF 

Alexsandro Alff 005.888.199-99 

Claudinei Schreiber 034.539.059-89 

Iris Cristina Bertolini  058.809.339-46 

Marcus Glauco Faria de Sant’anna 017.792.747-00 

Volnei Antonio Ubiali 037.485.789-03 

 

A Comissão será presidida pela Senhora Iris Cristina 

Bertolini. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte 
e três, 62º ano de emancipação. 

 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


